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DURACELL

Opis produktu

Baterie alkaliczne Duracell MN11

napiecie [V]: 6.0

Dane aktualne na dzien: 28-04-2024 18:58

Link do produktu: https://www.interlumen.com/all-6v-duracell-mnl1l-bx1-p-2051.html

All 6V Duracell MN11 Bx1

Cena internetowa brutto
Cena internetowa netto
Cena detaliczna
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Nasz symbol

Kod producenta

Kod EAN

PKWiU

Producent

Negocjacja

opakowanie: blister 1 szt.

inne oznaczenia: 11A, E11A, GP-11A, GP11A, L1016

srednica [mm]: 10.0

wysokos¢é [mm]: 16.0

6,00 PLN

4,88 PLN
7500-PLN
Dostepny od reki
24 godziny

-467

MN11
5000394015142
31.40.11-53.00
DURACELL
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